ДУМА
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	№

	г. Мураши

Об избрании заместителя председателя Думы Мурашинского муниципального округа Кировской области первого созыва
В соответствии со статьей 7 Регламента Думы Мурашинского муниципального округа Кировской области, утвержденного решением Думы Мурашинского муниципального округа от 29.09.2021 № 1/6, Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
Избрать заместителем председателем Думы Мурашинского муниципального округа Кировской области первого созыва Топорову Марину Ивановну, депутата Думы Мурашинского муниципального округа.

Председатель
Мурашинской районной Думы					А.А. Лузянин
__________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором организационной
работы и делопроизводства
администрации Мурашинского района				Т.А. Баскова

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист-юрист
юридического отдела
администрации Мурашинского района				И.Н. Иванова

Подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике, на сайте.
Разослать: в дело,